
PATVIRTINTA 

Tytuvėnų gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. rugpjūčio  

31 d. įsakymu Nr. V-170 

Dailė 
 

            Tikslas ir uždaviniai: 

1. Vesti vaiką į grožio pasaulį, padėti suprasti meno, kūrybos specifiką: 

1.1. Mokyti įvairios, mokiniams prieinamos, vaizdavimo technikos, formuoti darbo šiomis  

technikomis įgūdžius; 

1.2. Mokyti matyti aplinkos grožį, jį pavaizduoti savo piešinyje.  

Eil. 

Nr. 
Mėnuo Tema Val. sk. 

 1. Rugsėjis Vasaros įspūdžiai mano piešinyje. 1 

 2.  Klevo lapo piešimas. 1 

 3.  Rudeninė aplikacija. 1 

 4.  Lengvi piešinukai pagal trafaretus. 1 

 5. Spalis Mano mokytoja. 1 

 6.  Ateities mokykla. 1 

 7.  Mano augintinis. 1 

 8.  Aplikacija: daržovės. 1 

 9. Lapkritis Štampavimas pačių darytais štampais. 1 

10.  Štampavimas: namas. 1 

11.  Aplikacija: jūros gyventojai. 1 

12. Gruodis Plėšytinė aplikacija: kaliausė. 1 

13.  Žiemos peizažas. Akvarelė. 1 

14.  Kalėdinė eglutė. 1 

15. Sausis Pūga. Piešimas su dantų pasta. 1 

16.  Žiemos linksmybės. 1 

17.  Mano svajonių planeta. 1 

18.  Sniego besmegenis. 1 

19. Vasaris Skaitytos pasakos iliustracija. 1 

20.  Mano geriausias draugas. 1 

21.  Pavasario šaukliai. 1 

22. Kovas Inkilėlis parskrendantiems paukščiams. 1 

23.  Kačiukas-aplikacija. 1 

24.  Piešinys: geometrinės figūros. 1 

25.  Gandrai sugrįžta. 1 

26. Balandis Pirmosios pavasario gėlės. 1 

27.  Velykų margutis. 1 

28  Jau bunda gamta... 1 

29. Gegužė Mamos portretas. 1 

30.  Gamtoje-piešimas iš natūros. 1 

31.  Mano kiemas. 1 

32.  Piešimas kreidelėmis ant asfalto. 1 

33.  Piešinys laisva tema. 1 

34. Birželis Mano vasara. 1 

35.  Piešinių parodėlė. 1 

                                                                                  Iš viso: 35 val. 

  

Planą parengė mokytoja Sniegina Venckūnienė 

     



PATVIRTINTA 

Tytuvėnų gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. 

rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V-170 

Stalo žaidimai 

Tikslas ir uždaviniai: 

1.  Mokyti turiningai ir įdomiai praleisti laisvalaikį: 

1.1. Ugdyti savarankiškumą, iniciatyvą, darbą grupėje; 

1.2. Ugdyti teigiamus asmenybės bruožus: draugiškumą, pagalbą draugui, 

mandagumą. 

Eil. Nr. Mėnuo Tema Val. sk. 

1. Rugsėjis Dėlionės. 1 

2.   Žaidimas ,,Mistakos”. 1 

3.   „Kris Kros”. 1 

4.   „Domino”. 1 

5. Spalis Metų ratas. 1 

6.   LEGO pasaulis. 1 

7.   Dėlionės. 1 

8. Lapkritis  Žaidžiame šaškėmis. 1 

9.  „Keliaukime po Lietuvą“. 1 

10.   „Metų ratas”. 1 

11.   Žaidimas „Twister”. 1 

12. Gruodis  „Kauliuko” žaidimai. 1 

13.  Kaladėlių žaidimas ,,Dženga“. 1 

14.   Žaidžiame šaškėmis. 1 

15. Sausis  „Sudėk ir papasakok”. 1 

16.  Lego pasaulis. 1 

17.   Žaidimas ,,Skaičių ir kortelių loto“. 1 

18.  Žaidimas šaškėmis. 1 

19. Vasaris  Žaidimas ,,Jaunasis vairuotojas“. 1 

20.   Žaidžiame šaškėmis. 1 

21.  Žaidimas ,,Pažink Lietuvą“. 1 

22. Kovas  LEGO. 1 

23.   „Monopolis“. 1 

24.  „Linksmoji matematika“. 1 

25.  Žaidimas ,,Mistakos“. 1 

26. Balandis  Žaidžiame šaškėmis. 1 

27.   Žaidimas ,,Twister“. 1 

28.   Žaidimas „Alias“. 1 

29.  Žaidimas ,,Pažink Lietuvą“. 1 

30.  Gegužė „Kauliuko“ žaidimai. 1 

31.   „Sudėk ir papasakok“. 1 

32.   „Kris Kros“. 1 

33.   „Domino“. 1 

34. Birželis Labiausiai patikę žaidimai. 2 

Iš viso: 35 val. 

          

 Planą parengė mokytoja Daiva Pocienė 



PATVIRTINTA 

Tytuvėnų gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. rugpjūčio  

31 d. įsakymu Nr. V-170 

 

PASAKŲ IR GAMTOS PASAULYJE 

 

TIKSLAS: Kryptingai tęsti mokinių kompetencijų ugdymą popamokinėje veikloje. 

UŽDAVINIAI: 

1. Gerinti vaikų ugdymo(-si) kokybę, plėtoti užimtumo kryptis ir formas. 

2. Skatinti mokinius domėtis knygomis, žurnalais, laikraščiais, mokyti surasti sau reikiamą 

informaciją juose. 

3. Sudominti mokinius knygų įvairove. 

4. Skatinti mokinius domėtis pasakomis ir jas skaityti. 

Eil. 

Nr. 
Mėnuo Tema Val. sk. 

1. Rugsėjis Pasakų personažų kūrimas piešiniuose. 1 

2.  Teigiami pasakų veikėjai. 1 

3.  H. K.Anderseno pasakos. 1 

4.  „Įdomioji gyvūnų enciklopedija“. 1 

5. Spalis Stebuklinės pasakos. 1 

6.  Trumpų pasakų inscenizavimas. 1 

7.  Pasakėčios ir jų skaitymas. 1 

8.  Gražiausios arabų pasakos. 1 

9. Lapkritis Mano mėgstamiausia pasaka. 1 

10.  „Mano pirmoji gamtos enciklopedija“. 1 

11.  Pasakos pabaigos kūrimas. 1 

12.  Knygutės iš mano bibliotekėlės“. 1 

13. Gruodis Pasakos ,,Piteris Penas“ skaitymas ir aptarimas. 1 

14.  ,,Kur pasislėpė gyvūnai? Enciklopedija. 1 

15.  Eiliuotos pasakos. Skaitymas vaidmenimis. 1 

16. Sausis Neigiami pasakų veikėjai. 1 

17.  Linksmos pasakaitės. 1 

18.  Mįslių konkursas. 1 

19.  Piešinių konkursas pasakų tema. 1 

20. Vasaris H. K.Andersenas „Karalaitė ant žirnio“. 1 

21.  Mikės Pūkuotuko enciklopedija. Gyvūnai. 1 

22.  Brolių Grimų pasakų skaitymas. 1 

23. Kovas Lietuvių liaudies pasakos. 1 

24.  Mokslo enciklopedija vaikams. Kosmosas. 1 

25.  Mokslo enciklopedija vaikams. Atradimai. 1 

26.  Linksmų pasakaičių kūrimas ir pasakojimas 1 

27. Balandis Jono Biliūno apsakymai. 1 

28.  „Mano pirmoji gamtos enciklopedija“. 1 

29.  Lietuvių liaudies pasakų skaitymas. 1 

30. Gegužė „Dinozaurų enciklopedija“. 1 

31.  „Mažoji gyvūnų enciklopedija“. 1 

32.  Mano mamos pasekta pasaka. 1 

33.  Enciklopedija „Gamtos stebuklai ir paslaptys“.  1 

34.  Laiškas pasirinktam pasakos veikėjui. 1 

35. Birželis Kūrybinės užduotėlės. 1 

                                                                                                                            Iš viso: 35 val. 

 

   Planą parengė mokytoja  Dalia Lauraitienė 



PATVIRTINTA 

Tytuvėnų gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. rugpjūčio  

31 d. įsakymu Nr. V-170 

 

Kryžiažodžiai, rebusai, galvosūkiai 

        

Tikslas ir uždaviniai: 

1. Skatinti mokinius domėtis, ieškoti, kurti: 

1.1. Lavinti mokinių mąstymą, vaizduotę; 

1.2. Ugdyti vaikų savarankiškumą, kūrybingumą; 

1.3. Mokyti pasakyti savo nuomonę, reikšti mintis. 

Eil. 

Nr. 
Mėnuo Tema Val. sk. 

1. Rugsėjis Linksmos užduotys. 1 

2.  Ar žinai? Klausimai ir atsakymai. 1 

3.  Įdomios užduotys. „Kas kur gyvena?“ 1 

4.  Labirintas. 1 

5. Spalis Kryžiažodis „Profesijos“. 1 

6.  Skaičių labirintas. 1 

7.  Rebusai. 1 

8.  Geometrinių figūrų mozaika. 1 

9. Lapkritis Smalsučio užduotėlės. 1 

10.  Įdomioji gyvūnų enciklopedija. 1 

11.  Įdomios užduotys. Surask skirtumus. 1 

12.  Įdomieji spalvų kvadratai. 1 

13. Gruodis Galvosūkiai su pagaliukais. 1 

14.  Dėmesio ir pastabumo žaidimas „Medžiotojai“. 1 

15.  Vaikiški kryžiažodžiai ,,Pasuk galvelę“. 1 

16. Sausis  Užkoduotų mįslių minimas. 1 

17.  Paslėpti skaičiai, raidės. 1 

18.  
Tai man įdomu. Kryžiažodis „Kelmės kaimai ir 

miesteliai“. 
1 

19. Vasaris Nuovokos ir linksmosios užduotys. 1 

20.  Užkoduotos patarlės. 1 

21.  Įdomūs klausimai ir atsakymai. 1 

22.  Matematiniai kryžiažodžiai. 1 

23. Kovas  Įdomieji kvadratai. 1 

24.  Kryžiažodis „Vandens telkiniai“. 1 

25.  Skaičiai mįslėse, eilėraštukuose. 1 

26.  Sujunk taškus ir nuspalvink. 1 

27. Balandis  Minklės. 1 

28.  Kryžiažodis „Vaistiniai augalai“. 1 

29.  Su Doku. 1 

30. Gegužė Rebusai. 1 

31.  Įdomieji kvadratai. 1 

32.  Surask skirtumus. 1 

33.  Labirintas ,,Voriuko kelionė“ 1 

34.  Boružiuko Kasparo užduotėlės. 1 

35.  Birželis Linksmi klausimai, užduotys. 1 

                                                                                                   Iš viso:           35 val. 

 

Planą parengė mokytoja Vilma Meškauskienė 



PATVIRTINTA 

Tytuvėnų gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. rugpjūčio 

31 d. įsakymu Nr. V-170 

 

                                                                           DARBELIAI 

TIKSLAS: Kryptingai tęsti mokinių kompetencijų ugdymą popamokinėje veikloje. 

UŽDAVINIAI: 

1. Gerinti vaikų ugdymo(-si) kokybę, plėtoti užimtumo kryptis ir formas. 

2. Žadinti mokinių kūrybiškumą, savarankiškumą, pareigingumą, atsakomybę, atsižvelgiant į 

jų gebėjimus. 

3. Mokyti įvairios, mokiniams prieinamos, vaizdavimo technikos, formuoti darbo šiomis technikomis 

 įgūdžius. 

Eil. 

Nr. 
Mėnuo Tema 

Val. 

Sk. 

1.  Rugsėjis Spalva, forma mūsų darbuose, saugus darbas su įvairiomis  

priemonėmis. 
1 

2.   Origamio pradžiamokslis. 1 

3.   Lankstiniai iš popieriaus: paukštelis. 1 

4.   Darbeliai iš sodo gėrybių. 1 

5.  Spalis Darbeliai iš gamtinių medžiagų. 1 

6.   Linksmasis obuoliukas. 1 

7.   Darbelis ,,Laimės dobilas“. 1 

8.  Lapkritis  Įdomieji darbeliai: kirmėlytė. 1 

9.   Lapiniai žmogeliukai ir gyvūnėliai. 1 

10.   Obuoliukas su skruosteliais. 1 

11.   Helovinas: linksmasis moliūgėlis. 1 

12.  Gruodis Karpiniai: snaigės. 1 

13.   Kalėdiniai darbeliai. 1 

14.   Kalėdų senio batas. 1 

15.  Sausis Plastilino plastika. 1 

16.   Įdomieji darbeliai: senis besmegenis. 1 

17.   Darbai iš buitinių atliekų . 1 

18.  Vasaris Darbai iš plastikinių indelių . 1 

19.   Gimtadienio papuošimai. 1 

20.   Langų papuošimai: pavasario saulytė“. 1 

21.  Kovas Darbeliai iš siūlų: lėlytė. 1 

22.   Darbeliai iš siūlų: burbulas. 1 

23.   Piratų laivas. 1 

24.   Linksmieji žaisliukai. 1 

25.  Balandis Darbeliai iš audinio atraižų. 1 

26.   Darbelis-gėlė narcizas. 1 

27.   Atvirukas mamai. 1 

28.   Gėlės iš krepinio popieriaus. 1 

29.  Gegužė Žiedo formos lizdelis bitutei. 1 

30.   Aplikacija ,,Žibutė“. 1 

31.   Darbelis ,,Skrybėlė- gėlė“.  1 

32.   Kolektyvinis darbas ,,Metų ratas“. 1 

33.   Aitvaras su kaspinėliu iš popieriaus. 1 

34.  Birželis Popierinių gėlių pieva 1 

35.   Linksmasis ežiukas. Kartono darbai. 1 

Iš viso: 35 val. 

 

Planą rengė mokytoja  Dalia Lauraitienė 


